
790803 Třebíč-Jihlava-Praha-Hradec Králové-Trutnov-Pec p.Sněžkou-Malá 
Úpa

Platí od 28.6.2025 do 31.12.2027

Přepravu zajišťuje: H.F. TOUR s.r.o., Průmyslová 1497, 198 00 Praha 9-Kyje, tel. 731 50 23 92
99
XR
50

504
554m
055m
155m
305m
006
206
007
157
457
508l

508l

089l

409l

409l
499l
529l
569l

569l
599l
0310l
0510l
0610l
0710l
0810l
1010l

...

...

...

...

...

3

...

...

...

...

...

...

...
6R
10

008

169
249§
449l§

449l§
519
559§2
589§1

0010§1
0610l§2
0810l§2
0910l§2
1010l§2
1110l§2
1210l§2
1410l§2

2010l§2
2310l§2
3010l§1
3510l§1
4510§1

5

...

...

...

...

...

...

...
7R
11

108
209§1

259§1

449
529l§1
1210§1

2010§1
2810§1
2910§1
3310§3

3510§3
4010
4510§3
4710§3
4810§3
4910§3
5110§3
5310§3

0011§3
0311§3
1011
1511
2011

7

...

...

...

...

...

...
123
45R

80
109
2010§1§

2010§1§

3810§
4510§
0811§1

1011§1
1611
2011
2811

2811
3111
3511
3911
4011
4111
4211
4511

...

...

...

...

...

11

...

...

...

...

...

...

...
6R
81

2510
3411§1

3411§1

5511
0312§1§
2312§2§

2512§2§
3112§2
3512§3§2
4312l

4312l
4612
5012§3
5412§3
5512§3
5612§3
5712§3
0013§3

...

...

...

...

...

15

...

...

...

...

...

...

...
7R
11

0013
1014§1§

1014§1§

3014
3814§1
5814§2§

0515§2§
1115§2
1515
2315

2315
2615
3015
3415
3515
3615
3715
4015

...

...

...

...

...

17

...

...

...

...

...

...

...
5R
13

4516

0118
0918§1
2918§1§

2918§1§
3518§
3818§
4118l

4118l
4718§
5018§
5318§
5318§
5418§
5618§
5918§

...

...

...

...

...

km

0
2

11
22
36
67
91

160
169
178

274

293
300

323

331
335

337

340
343
346
347
348
349

352

355
363
366
370

0
2

11
22
36
67
91

160
169
178

274

293
300
308

327

335
339

341

344
347
350
351
352
353

356

359
367
370
374

Tč

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11

12
13
14

15

16
17

18

19
20
21
22
23
24

25

26
27
28
29

.....................................Třebíč [TR],,u aut. nádr.
............................Třebíč [TR],Borovina,Pražská

.......................................Okříšky [TR],,aut.nádr.
................................................Brtnice [JI],,nám.

..........................................Jihlava [JI],,aut.nádr.
.................................Humpolec [PE],,Poliklinika

..........................Loket u Čechtic [BN],,motorest
îMHDWCM.......................Praha [AB],,Roztyly
îMHDWCHM...........Praha [AB],,ÚAN Florenc
îMHD..........................Praha [AB],,Černý Most

MHD............Hradec Králové [HK],,Terminál HD

.......................................Jaroměř [NA],,Na ŠpiciD
..................................................Kuks [TU],,odb.D

.............................Dvůr Králové n.L. [TU],,poštaD

MHD...................................Trutnov [TU],,aut.st.

.................................Mladé Buky [TU],,žel.zast.D
...............................Svoboda n.Úpou [TU],,nám.D

.............................Janské Lázně [TU],,kolonáda

.........................Svoboda n.Úpou [TU],,Maršov ID
....................................Horní Maršov [TU],,mostD

....Horní Maršov [TU],Temný Důl,odb.Malá ÚpaD
...Pec p.Sněžkou [TU],Velká Úpa,Vavřincův DůlD

........Pec p.Sněžkou [TU],Velká Úpa,BarrandovD
.................Pec p.Sněžkou [TU],Velká Úpa,nám.

...............................Pec p.Sněžkou [TU],,aut.st.

.................Pec p.Sněžkou [TU],Velká Úpa,nám.
............................Malá Úpa [TU],,Spálený Mlýn

...............................Malá Úpa [TU],,Černá VodaD
.........................Malá Úpa [TU],,Pomezní Boudy

od

př

od

př

od

př

od

př

od

př

př

od

př

od

př

od

př

od

př

od

8

...

...

...

...

...

...

...
6R
14

0513
0012§

0012§

3811
3011§1
1011§2§1

0511§2§1
5510§2
5010
4810

4810
4410
4110
3810
3610
3510
3410
3010

...

...

...

...

...

98
XR
50

4716
4516l
3416l
2416l
0916
4415
2515

3514m
1014l
0513m

0513m

4212m
3412m
1512m

1112m
0312m
5711m
5211m

4911m
4411m
4111m
3811m
3611m
3511m
3411m
3011m

...

...

...

...

...

12

...

...

...

...

...

...

...
5R
80

4015
3014§

2514§

0714

4013§3§

3813§3§
3013§3
2513§3§1
2013§2

2013§2
1613§2§1
1413§2§1
0813§2§1
0613§2§1
0413§2§1
0313§2§1
0013§2§1

...

...

...

...

...

10

...

...

...

...

...

...

...
7R
11

3815
3014§

2514§

5713

4013§

3913§
3113§
2513§
2213§1

2213§1
1613
1413
0813
0613§1
0513§1
0413§1
0013§1

5012§1

3512
3212
2512

16

...

...

...

...

...

...

...
6R
81

3717
3016§2§

3016§2§

1016
0016§3§2
4015§3§

4015§3§
3115§
2515§
2115§1

2115§1
1415
1115
0915
0615§1
0415§1
0315§1
0015§1

...

...

...

...

...

20

...

...

...

...

...

...
123
4R
80

2919
2518

2518

0218
5517
3517§

3517§
2517§
2017§1§
1817m

1817m
1417§1
1117§1
0917§1
0517§1
0317§1
0217§1
0017§1

...

...

...

...

...

24

...

...

...

...

...

...

...
6R
10

4219
3518§2§

3518§2§

1318§2
0618§2
4517§

3917§
3117§
2517§
2217m§1

1917m§1
1417§1
1117§3§1
0917§3§1

0217§3§1
0017§3§1

4516§3§1

3216§3
2416§3
2016§3

22

...

...

...

...

...

...

...
7R
11

4019
3018§

2518§

5717

4017§

3917§
3117§
2517§3§
2217§2

1917§2
1417§3
1117§3§2
0917§3§2

0317§3§2
0017§3§2

...

...

...

...

...
X jede v pracovních dnech
1 jede v pondělí
2 jede v úterý
3 jede ve středu
4 jede ve čtvrtek
5 jede v pátek
6 jede v sobotu
7 jede v neděli
J spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase
§ v označených zastávkách není povolen nástup 

cestujících za účelem přepravy do ostatních 
shodně označených zastávek spoje

§1 v označených zastávkách není povolen nástup 
cestujících za účelem přepravy do ostatních 
shodně označených zastávek spoje

§2 v označených zastávkách není povolen nástup 
cestujících za účelem přepravy do ostatních 
shodně označených zastávek spoje

§3 v označených zastávkách není povolen nástup 
cestujících za účelem přepravy do ostatních 
shodně označených zastávek spoje

l spoj zastavuje jen pro vystupování
m spoj zastavuje jen pro nastupování
D zastávka jen na znamení nebo požádání

R k jízdence je možné zakoupit místenku
H bezbariérově přístupná zastávka
WC veřejné WC v objektu zastávky
M občerstvení nebo restaurace v objektu 

zastávky
MHD zastávka s možností přestupu na městskou 

hromadnou dopravu
î zastávka s možností přestupu na metro

10 jede také 18.4.25, 20.4.25, 1.5.25, 8.5.25, 28.10.25, 16.11.25, 25.12.25, 26.12.25
11 nejede 20.4.25, jede také 21.4.25, nejede 16.11.25, jede také 17.11.25, 1.1.26
13 jede také 17.4.25, nejede 18.4.25, 26.12.25
14 jede také 18.4.25, nejede 19.4.25, 27.12.25

50 jede od 24.12.27 do 31.12.27
80 jede od 30.6.25 do 31.8.25
81 jede od 1.7.25 do 30.9.25

Na lince platí tarifní a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem H.F.Tour,s.r.o. Ceník a přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče a na předprodejních místech. Na lince neplatí tarif IREDO.
Zavazadla přesahující hodnotu 2000,-Kč a přepravovaná mimo prostor pro cestující jsou jejich majitelé povinni nahlásit řidiči. Rezervaci psa doporučujeme při nákupu jízdenky na amsbus.cz .
Předprodej: amsbus.cz, kanceláře AMS. Přeprava zavazadel přesahující 20x30x50 cm je zpoplatněna částkou 20Kč. Velmi rozměrné předměty se přepravují, jen je-li volné místo, za zvláštní poplatek.

CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o.




